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I ugen fra fredag den 24. maj til fredag den 
31. maj havde Aalborg Stifts Mellemkirkelige 
Udvalg besøg af en kirkelig delegation fra 
Libanon. Vi var en gruppe fra Aalborg Stift, 
der besøgte Libanon i november 2017. Nu 
kom der en genvisit. Det var en lille delegation 
på otte, men med forskellige af de kristne 
kirkesamfund i Libanon repræsenteret: kato-
likker, ortodokse, maronitter, evangeliske 
(protestantiske). Lederen af delegationen 
var Gabriel Hachem. Han er lederen af den 
teologiske og økumeniske afdeling i det 
mellemøstlige kirkeråd (MECC = Middle 
East Council of Churches). MECC er en 
paraplyorganisation for alle kristne kirker i 
Mellemøsten.

Onsdag den 29. maj var jeg sammen med 
Gabriel Hachem hele dagen. Jeg skulle vise 
ham et landsogn i Aalborg Stift og fortælle 
ham om de kirkelige forhold i Jetsmark Sogn. 
Efter at have hentet ham i Aalborg hos et 
værtspar kørte jeg direkte til Jetsmark Kirke 
for at vise ham kirken. Han var imponeret over 

kirkerummet og fandt meget genkendeligt i 
kalkmalerierne. Jeg slæbte ham også med op 
i tårnet og slog et slag på klokken for ham 
og lod ham nyde udsigten. Han fik lov til at 
møde vores flinke personale på kirkekontoret, 
og jeg tog ham med hen i Brugsen for at finde 
noget, vi kunne spise til frokost. I Brugsen var 
der også nogle af sognets folk, der snakkede 
til os. Vi nød frokosten sammen med Gitte i 
præstegården, og vi sad igen ved bordet til 
aften med et stjerneskud. Om aftenen kørte 
vi Gabriel til Gudumholm til hans næste 
værtspar. Det var hyggeligt, og vi blev gode 
venner, men det, jeg egentlig vil fortælle om, 
kommer her.

Gabriel var med ude på Blokhus Strand 
og bagefter drak vi en øl på Kunstcafeén. 
Siddende dér over for hinanden fik vi en god 
snak, hvor han fortalte om en episode, han 
lige havde oplevet. Gabriel er katolik, endda 
katolsk teolog, præsteviet. Han har speciale 
i økumenisk teologi og interreligiøs dialog 
og rejser som sådan rundt i verden til møder 
flere gange hver måned. Søndag den 26.maj 
om formiddagen havde han været med til 
gudstjeneste i folkekirken et sted i Aalborgs 
udkant. Han var taknemmelig over for sine 
værter, og han havde også fået en god snak 
med folkekirkepræsten, der skulle holde 
gudstjeneste. Han bestemte sig til at deltage 
i nadveren sammen med de danske kirke-
gængere. Det overraskede hans værtsfolk, for 
det er jo sådan, at katolikker ikke anerkender 
nadveren i vores kirke, og deres kirke forbyder 
dem sådan set at deltage i vores nadver, mens 
vi godt vil tage katolikker til nadver hos os. 
Gabriels værtsfolk var glædeligt overraskede 
og syntes, det var pænt af ham. Men de 
troede, at han bare gjorde det af høflighed, 
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så de tog ham med til den katolske kirke i 
Aalborg om eftermiddagen, så han kunne 
deltage i en ”rigtig” nadver. Men da den 
katolske præst indbød til nadver, gik Gabriel 
ikke frem for at modtage nadveren. Både den 
katolske præst og de folkekirkelige værtsfolk 
var overraskede. ”Hvorfor deltog du ikke i den 
katolske nadver?” ”Hvis jeg havde deltaget 
i den katolske nadver om eftermiddagen, 

så ville jeg jo dermed komme til at give det 
indtryk, at nadveren i den lutherske kirke om 
formiddagen ikke var gyldig for mig. Det ville 
jeg sandelig ikke risikere!”

Gabriel Hachem er en fin, fælleskirkelig mand, 
der stille og elegant og klogt begår sig rundt i 
verden og hjemme i Beirut.

Michael Berg

Det sker... i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær den første torsdag i måneden kl. 10.00. 
Torsdag den 5. september: Syng sammen med organist Doris Kjærgaard, med 
lejlighed til at ønske nogle sange. Samtidig laver vi ”Gæt en sang” som på TV.
Torsdag den 3. oktober: Annonceres senere i ugeavisen.
Torsdag den 7. november: Annonceres senere i ugeavisen.   
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne er foredragsaftener med aktuelle eller relevante emner, der direkte eller 
indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre.
TEMA I EFTERÅRET: Islam og forholdene i den muslimske verden.
Onsdag den 11. september kl. 19.30: Biskop emer. Steen Skovsgaard: Dommedags-
forestillinger i islam og kristendom.
Onsdag den 23. oktober kl. 19.30: Hanna Ziadeh, Institut f. Menneskerettigheder: 
At overleve for enhver pris – minoriteternes og de udstødtes kamp for et værdigt liv i 
Mellemøsten.
Onsdag den 6. november kl. 19.30: Past.emer. Troels Tejlgaard: Bibel og Koran – 
ligheder og forskelle.

Steen Skovsgaard. Hanna Ziadeh. Bibel og Koran – ligheder og forskelle.
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Billeder fra Kirkesommerskolen i 3 dage i 
uge 27, 2019 i Jetsmark Sognegård og Kirke 
og med vandretur i Fosdalen den ene dag. 
Årets tema var “bjergvandring” og 5 bjerge 
skulle “bestiges”. Bibelfortællinger om hæn-
delser på bjerge, sang, workshops med ler, 
modeller voks, tilblivelsen af et alter med 
malede sten samt vandreturen i Fosdalen var 

de store hovedlinjer i de tre dage med børn 
i skolealderen, foruden pauserne med bold-
spil og leg. Frivillige kræfter, helt unge såvel 
som voksne, var med til at få dagene til at 
fungere, og samværet mellem de unge og 
de ældre gik over al forventning. Tre dage 
med fokus på at bruge hænder, fødder og 
krop, tænke kreativt og at få nye venskaber. 
Tak til Lions Hvetbo, som havde sponsoreret 
bl.a. busturen til Fosdalen.

Kirkesommerskolen var arrangeret af Ingstrup- 
V.Hjermitslev, Saltum-Alstrup, Hune-Rødhus 
og Jetsmark Sogne.

Kirkesommerskolen 2019
Det sker... i kirke og sognegård
HØSTGUDSTJENESTE SØNDAG DEN 29. SEPTEMBER
Jetsmark Kirke vil være smukt pyntet i efterårets og høstens farver. Årets høst bæres ind. 
Vi synger de klassiske høstsalmer. Medvirkende: Michael Berg (præst), Lisbet Binderup 
Thordal-Christensen (klarinet), Jetsmark Kirkes Kor og Doris Kjærgaard (organist).

SENIORGUDSTJENESTE ONSDAG DEN 23. OKTOBER KL. 10.15
Rørsangerne medvirker. Lægprædikant er advokat 
Per Mogensen, Birkelse (søn af lærer Mogensen, fhv. 
skoleinspektør på Vedsted Centralskole og mangeårig 
kirkesanger ved Jetsmark Kirke, lærer på Pandrup 
Skole, i Kirkeskolen og på Kaas Skole). Michael 
Berg har altertjenesten. Arrangeret i samarbejde med 
Pandrup Gymastik- og Ungdomsforening (PGU-senior).

BUSK-GUDSTJENESTE SØNDAG DEN 27. OKTOBER KL. 10.30
BUSK står for Børn, Unge, Sogn og Kirke. Den sidste 
søndag i oktober er overalt i Danmark helliget et 
forsøg på at få børn, unge, sogn og kirke til at hænge 
sammen. Her hos os i Jetsmark Kirke er det FDF-
Pandrup, der deltager med faneindtog og læsere m.m.

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE STARTER IGEN TIL EFTERÅRET
Aftensang kl. 16.30. Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik.
Tirsdag d. 24. september: Birgit Lundholm (præst), og Doris Kjærgaard (organist).
Torsdag d. 24. oktober: Michael Berg (præst), Ruben Kristensen (bratsch) og Doris 
Kjærgaard (organist).
Torsdag d. 21. november: Benthe Jeppesen (præst), Jetsmark Kirkes Sognekor og 
Doris Kjærgaard (organist).

SPAGHETTIGUDSTJENESTER STARTER IGEN TIL EFTERÅRET
Spaghettigudstjenester er målrettet børn i skole alderen. Det er gode sange og drama i 
kirken over en bibel fortælling, hvor voksne fra kirken spiller drama og de børn, der har 
lyst indbydes til at spille med i dramaet. Juniorkoret synger for og med os. Gudstjenesten 
varer ca. en halv time og bagefter inviteres på spaghetti eller lignende i sognegården. 
Tilmelding senest et par dage før til jahs@
km.dk eller 98247136.

De næste spaghettigudstjenester bliver: 
Onsdag den 25. september, kl. 17.00: 
Peters fisketur.
Onsdag den 13. november, kl. 17.00: 
Tør du gå på vandet?  



6 Jetsmark Sogn

Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 12. sept. kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 10. okt. kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 14. nov. kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 17. sept. kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 15. okt. kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 19. nov. kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg

Søndag den 1. sept. 11.s.e.trin. Luk.18,9-14: Farisæeren og tolderen.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEFROKOST.

Søndag den 8. sept. 12.s.e.trin. Mark.7,31-37: Helbredelsen af den døvstumme.   
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 15. sept. 13.s.e.trin. Luk.10,23-37: Den barmhjertige samaritaner. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 22. sept. 14.s.e.trin. Luk.17,11-19: Helbredelsen af de ti spedalske.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 29. sept. 15.s.e.trin. Matt.6,24-34: Om bekymringer.
Kl. 10.30 Michael Berg. HØSTGUDSTJENESTE. KIRKEKAFFE.

Søndag den 6. okt. 16.s.e.trin. Luk.7,11-17: Opvækkelsen af enkens søn i Nain.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 13. okt. 17.s.e.trin. Luk.14,1-11: Indbudt hos én af de ledende farisæere.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 20. okt. 18.s.e.trin. Matt.22,34-46: Det største bud i loven.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 27. okt. 19.s.e.trin. Mark.2,1-12: Helbredelsen af den lamme i Kapernaum.
Kl. 10.30 Michael Berg. BUSK. KIRKEKAFFE.

Søndag den 3. nov. Allehelgen. Matt.5,1-12: Saligprisningerne.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Kl. 14.00 Benthe Kleon Jeppesen og Michael Berg. MINDEGUDSTJENESTE.

Søndag den 10. nov. 21.s.e.trin. Johs.4,46-53: Den kongelige embedsmand i Kapernaum.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 17. nov. 22.s.e.trin. Matt.18,21-35: Den gældbundne tjener.       
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 24. nov. Sidste s. i kirkeåret. Matt.25,31-46: Verdensdommen.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 1. dec. 1.s. i advent. Luk.4,16-30: Jesus i Nazareths synagoge.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
 “Minikonfirmation.”

Søndag den 8. dec. 2.s i advent. Matt.25,1-13: De ti brudepiger.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
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Den første søndag i måneden – som hovedregel – er 
kirkekaffen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behø-
ver derfor ikke at have travlt med at komme hjem og få 
frokost. Man får den efter gudstjenesten sammen med en 
god snak med de andre. 

Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.



Jetsmark Kirkes Kor
JUNIORKIRKEKORET for 3.kl. - 8.kl. 
øver hver onsdag kl. 15.45-16.45.  

UNGDOMSKORET for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.30-18.00.  

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.  

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved 
spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 eller 
e-mail: organistenijetsmark@gmail.com
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Babysalmesang
De fire pastorater i Gl. Pandrup Kommune tilbyder 
babysalmesang for babyer i alderen 2-10 måneder 
med en forælder eller anden omsorgsperson. Det 
foregår mandag formiddag fra kl. 10.15 til 11.45.
Vi starter med sang i kirken, herefter kaffe med brød. 

Sensommerholdet er i Jetsmark Kirke fra 12. 
august - 30. september. Efterårets hold bliver i 
Saltum Kirke, og det starter 7. oktober, kl. 10.15. 

Alle er velkommen i begge kirker. Info og tilmelding 
sker via www.jetsmark-kirke.dk eller ved at kontakte 
Karen M.V. Olesen på kmvo@km.dk eller 61222954. 
Tilbuddet er gratis.
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, tlf. 26 14 45 81, mail: awa@FDF.dk
Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Michael Berg fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi spiller fodbold i 
præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af to frivillige ledere (Jonna og Annegrete) og Michael Berg. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Kirkemusikalsk legestue
Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 1-3 år, hvor vi synger, leger 
og spiller. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.15 i Jetsmark Kirke.
Leder: Karen M.V. Olesen. Tilbuddet er gratis.

Kirke for krudtugler  
Kirke for krudtugler er et nyt tilbud fra kirkerne i Gl. Pandrup Kommune til de yngste.

Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år – sammen med søskende, forældre, 
bedsteforældre og alle, der har lyst. Vi begynder i kirken med 30 minutters sang og 
bibelfortælling i børnehøjde. Derefter spiser vi sammen i sognegården.

Vi starter ud med tre gange i efteråret 2019. Det er:
Tirsdag den 10. september, kl. 16.30 i Jetsmark Kirke.
Torsdag den 24. oktober, kl. 16.30 i Saltum Kirke.
Torsdag den 28. november, kl. 16.30 i Jetsmark Kirke.

Kirken er åben fra kl. 16, hvor I kan droppe ind og få en 
snak, mens børnene leger, inden vi starter kl. 16.30. Vi 
slutter senest kl. 18, så alle kan nå hjem inden sengetid.

Tilmelding sker til kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. 
Olesen på kmvo@km.dk eller 61222954, senest 3 dage før, 
af hensyn til maden. Det er gratis at deltage.

Minikonfirmander  
Minikonfirmand er hygge, bibelhistorier, samtaler om Gud og livet, eftermiddagsmad, 
kreative aktiviteter og leg. Hver klasse bliver på skift indbudt til et forløb på 9-10 uger, en 
hverdag efter skole. Der afsluttes med en gudstjeneste, hvor minikonfirmanderne medvirker. 
Klasserne får besøg fra kirken og får en indbydelse med hjem 2-3 uger før opstart. 

Sidst i september starter to nye hold op for de elever, der går i 3.a og 3.b på Pandrup Skole. 
Holdene slutter 1.søndag i advent. 3.c inviteres til minikonfirmand fra sidst i januar, 2020 
og frem til palmesøndag. Mere information kan hentes på www.jetsmark-kirke.dk eller hos 
kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V.Olesen.
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Konfirmation 2020 
Vigtig information vedrørende Konfirmation i 2020!
Skal dit barn konfirmeres i 2020, er det nu, du skal tilmelde den kommende konfirmand.
Der er åben for tilmelding fra den 1. april - 30. september 2019. 
Gå ind på vores hjemmeside www.jetsmark-kirke.dk og tryk på linket ”Konfirmation 2020” 
og følg anvisningerne. Skulle der være behov for yderligere hjælp, er man velkommen til 
at kontakte kirkekontoret.

Sogneaften for alle 
sogne i Hvetbo Herred 
Torsdag den 3. oktober i Saltum Sognegård kl. 19.30.

Steffen Jensen: 30 år som TV-korrespondent i Jerusalem
Steffen Jensen, TV2’s korrespondent for Mellemøsten i 
tre årtier, fortæller i Saltum om sit eventyrlige og farlige 
liv under de mange konflikter i den del af verden, hvor 
fred synes håbløs. Han vil fortælle om de komplicerede 
forhold i Mellemøsten, både Israel-Palæstinakonflikten 
og resten af den arabiske verden, og i øvrigt om livet 
som korrespondent i verdens farligste brændpunkt, 
hvor eksplosioner sker fra dag til dag.

Steffen Jensen, der har læst biblical og romersk 
arkæologi, før han uddannede sig som journalist, har 
også travet i Bibelens fodspor.

Det er de fire menighedsråd i Hvetbo Herred: Jetsmark, Saltum-Alstrup, Ingstrup-Vester 
Hjermitslev og Hune, der står som arrangør af Steffen Jensens besøg i Saltum. 

Luthers nøgle 
- et rollespil om reformationen   
For tredje år i træk er der Lutherspil for konfirmanderne i hele Jammerbugt Provsti. Det 
foregår på Bratskov i Brovst, og det er onsdag den 18. september i dagtimerne. Det er et 
rollespil, hvor konfirmanderne på hold skal løse en gåde og må gå gennem flere prøvelser 
på vejen til gådens løsning. Vi er tilbage i tiden for reformationen, og alle de frivillige og 
ansatte, der står bag dagen på Bratskov, er klædt ud og har særlige opgaver at løse. Rigtig 
mange er involverede på dagen, foruden de mange deltagende konfirmander. 

Fra Kirkegården   
Vil du gerne have dit gravsted - kisteplads såvel som urneplads - pyntet til vinter, så kan vi 
hjælpe dig med det. Kontakt kirkegårdskontoret på 9824 7136 og forhør dig omkring priser.

Find dit gravsted - gratis app til din smartphone
Ny app gør det let for kirkegårdens besøgende. På www.findgravsted.dk eller via den nye 
app vises placeringen af alle kirkegårdens gravsteder, samt takster og kontaktoplysninger.
fås både til Android og iPhone (iOS). En gratis service, som alle kirkegårde kan tilmelde sig.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres hænder til at 
strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer 
og almindelig hygge. Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20 eller bare mød op.

Hæklecafé 
Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. Medbring garn (gerne 
bomuldsgarn) og hæklenål. Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Undervisning og diskussion i vores studiekreds. 

Opstart: onsdag den 18. september 2019 kl. 19.30. 
Vi vælger efterårets tema efter deltagernes forslag. 

Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: kmvo@km.dk
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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